重庆高新区政务服务和社会事务中心2025年拟办理病残津贴人员公示（第八批）

根据《企业职工基本养老保险病残津贴暂行办理》的通知（人社部〔2024〕72号），文件要求，现将2025年第八批次拟办理病残津贴人员名单予以公示，详见附件。

1、 公示期

2025年11月18日—2025年11月24日（5个工作日）
2、 受理地点及电话

地址：重庆市九龙坡区金凤镇凤苑路14号（重庆高新区政务中心）

邮编：401329
联系人：陈老师

联系电话：023-68183778

3、 公示要求

1. 如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

2. 反映人来信要签署真实姓名以及准确的联系方式，反映情况要实事求是，客观、公正、具体，敢于负责，不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。
3. 受理部门将对反映人员和反映的情况严格保密。